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REPUBLIXA € SHOIPERISE

KESHILLI I QARKUT BERAT

Nr. 14§/ Prot. Berat, mé 3/ .¢2.2025

16
VENDIM

Nr. |3 ,Daté _29/ /)2 /2025

PER
“ Miratimin e Normativés sé harxhimit té¢ Karburantit pér vitin 2026, nga mjeti Tip “Jeep”, me
targé AA 151 AY dhe mjeti tip “ TYOTA Rav 4”, me targé AA 718 Uj, né pronési té Késhillit té
Qarkut Berat

Né mbéshtetje zbatim té Ligjit Nr.139 * Pér vetéqeverisjen vendore™. i ndryshuar, Ligjit Nr.14/2023 = Pér
disa ndryshime né Ligjin Nr.10296. daté¢ 08.07.2010, “ Pér menaxhimin Financiar dhe Kontrollin .
Udhézimit Nr.11. daté 06.05.2016 * Pér disa shtesa dhe ndryshime né¢ Udhézimin Nr.30. daté 27.12.20117
Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik™, Sektori i Financés Zhvillimit Rajonal e
Investimeve. Sektori Juridik Burimeve Njerézore dhe Informimit si dhe Drejtorisé sé Administrimit dhe

Mbrojtjes sé Tokés :

VENDOSI
1. Miratimin e normativés sé harxhimit t& karburantit pér vitin 2026 pér mjetet:

o Mjeti tip “Jeep” me targé AA 151 AY. normativén prej 17 litra /100 km
o Mijeti tip “Toyota Rav 4” me targé AA 718 UJ, normativén prej 12 litra / 100 km

2. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Financés Zhvillimit Rajonal e Investimeve si dhe
Sektori Juridik Burimeve Njerézore Informimit dhe Statistikave.

Késhilltaré gjithsej: 1§
Morén pjesé: _ 13
Votuan Pro: __ 13

Votuan kundér: _—

Konfirmuar nga Prefektura me shkresén Nr.07/1. Prot, daté 07.01.2026

Web : www.qarkuberat.gov.al E-mail: info@ garkuberat.gov.al

Keshilli i Qarkut Berat, Bulev. *Republika™
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